anexo 07 Mun

TABLAS DE APOYOS CIUDADANOS REQUERIDO PARA CANDIDATURA INDEPENDIENTE

A CONCEJALES A LOS AYUNTAMIENTOS

Redondeo
Lista . del . . Secciones
Nominal al Porcentaje porc_entaje Secciones requeridas
Ne MUNICIPIO 2% dos de firmas por Redondeo de
31/agosto/2 . . L por ;
decimas | requeridas | Municipio ., |Secclones
015 por Municipio* requeridas por
municipio** municipio**

Acatlan de
Pérez

1 Figueroa 30,397 607.94 608 33 16.5 17

2 Cosolapa 9,263 185.26 186 10 5 5
San Joseé
Independenci

3 a 3,078 61.56 62 3 1.5 2
San José

4 Tenango 10,978 219.56 220 16 8 8
San Miguel

5 Soyaltepec 24,718 494.36 495 24 12 12
San Pedro

6 Ixcatlan 6,801 136.02 137 9 4.5 5

7 Ayotzintepec 4,295 85.9 86 3 1.5 2

8 Loma Bonita| 27,596 551.92 552 32 16 16
San Felipe
Jalapa de

9 Diaz 17,387 347.74 348 11 5.5 6
San Felipe

10 Usila 7,972 159.44 160 5 2.5 3
San José

11 Chiltepec 7,824 156.48 157 6 3 3
San Juan
Bautista
Tlacoatzintep

12 ec 1,537 30.74 31 1 0.5 1
San Juan
Bautista

13 Tuxtepec 108,654 2173.08 2174 74 37 37
San Lucas

14 Ojitlan 14,136 282.72 283 12 6 6
Santa Maria

15 Jacatepec 6,805 136.1 137 6 3 3

16 Huautepec 3,682 73.64 74 4 2 2
Huautla de

17 Jiménez 20,030 400.6 401 19 9.5 10
San
Bartolomé

18 Ayautla 2,716 54.32 55 3 1.5 2
San Juan
Bautista

19 Cuicatlan 6,753 135.06 136 13 6.5 7
San Juan

20 Coatz6spam 1,356 27.12 28 1 0.5 1
Santa Maria

21 Tecomavaca 1,367 27.34 28 1 0.5 1
Santa Maria

22 Teopoxco 2,753 55.06 56 2 1 1




23

Santa Maria
Texcatitlan

774

15.48

16

0.5

24

Teotitlan de
Flores
Magén

6,604

132.08

133

25

Valerio
Trujano

1,202

24.04

25

26

Asuncion
Nochixtlan

12,359

247.18

248

27

San Andrés
Dinicuiti

1,668

33.36

34

1.5

28

San Andrés
Zautla

2,814

56.28

57

29

San
Francisco
Telixtlahuaca

8,497

169.94

170

30

San Pablo
Huitzo

4,877

97.54

98

2.5

31

San Pedro y
San Pablo
Teposcolula

2,960

59.2

60

2.5

32

Santiago
Cacaloxtepe
c

1,543

30.86

31

1.5

33

Santiago
Suchilquitong
0

6,834

136.68

137

2.5

34

Villa de
Tamazulapa
m del
Progreso

5,153

103.06

104

35

Villa
Tejupam de
la Union

1,576

31.52

32

1.5

36

Asuncion
Cuyotepeji

817

16.34

17

0.5

37

Fresnillo de
Trujano

784

15.68

16

38

Guadalupe
de Ramirez

1,117

22.34

23

1.5

39

Heroica
Ciudad de
Huajuapan
de Ledn

52,000

1040

1040

34

17

17

40

Mariscala de
Juarez

2,670

53.4

54

3.5

41

San
Jerénimo
Silacayoapill
a

1,137

22.74

23

42

San Juan
Bautista
Suchitepec

383

7.66

43

San Juan
Ihualtepec

598

11.96

12

44

San Marcos
Arteaga

1,237

24.74

25

1.5

45

San Martin
Zacatepec

1,123

22.46

23

46

San Miguel
Ahuehuetitla
n

1,830

36.6

37




47

San Miguel
Amatitlan

4,520

90.4

91

4.5

48

San Nicolas
Hidalgo

765

15.3

16

0.5

49

Santa Cruz
Tacache de
Mina

1,976

39.52

40

1.5

50

Santiago
Ayuquililla

1,764

35.28

36

51

Villa de
Santiago
Chazumba

3,110

62.2

63

4.5

52

Santiago
Huajolotitlan

3,223

64.46

65

53

Santiago
Tamazola

3,040

60.8

61

54

Santo
Domingo
Tonala

5,741

114.82

115

3.5

55

Silacayoapa
m

5,431

108.62

109

15

7.5

56

Zapotitlan
Lagunas

2,262

45.24

46

1.5

57

Putla Villa
de Guerrero

22,146

442.92

443

18

58

San Andrés
Cabecera
Nueva

1,941

38.82

39

1.5

59

San Pedro
Amuzgos

4,396

87.92

88

1.5

60

Santa Cruz
ltundujia

7,025

140.5

141

61

Santa Maria
Ipalapa

3,437

68.74

69

1.5

62

Santa Maria
Zacatepec

11,175

223.5

224

10

63

Santiago
Juxtlahuaca

20,932

418.64

419

18

64

Chalcatongo
de Hidalgo

6,089

121.78

122

3.5

65

San Agustin
Atenango

1,548

30.96

31

66

Heroica Villa
Tezoatlan de
Seguray
Luna, Cuna
de la
Independenci
a de Oaxaca

9,024

180.48

181

13

6.5

67

Heroica
Ciudad de
Tlaxiaco

27,037

540.74

541

20

10

10

68

San Juan
Bautista
Valle
Nacional

16,193

323.86

324

15

7.5

69

Villa de Etla

7,384

147.68

148

70

El Barrio de
la Soledad

9,764

195.28

196

10

71

Chahuites

7,513

150.26

151

3.5




Matias

Romero

72 Avendarfio 28,532 570.64 571 25 12.5 13
Reforma de

73 Pineda 2,030 40.6 41 2 1 1
San Juan

74 Guichicovi 21,459 429.18 430 23 11.5 12
San Pedro

75 Tapanatepec 9,331 186.62 187 9 4.5 5
Santa Maria

76 Petapa 10,516 210.32 211 10 5 5
Santiago

77 Niltepec 3,908 78.16 79 7 3.5 4
Santo
Domingo

78 Ingenio 5,998 119.96 120 5 2.5 3
Santo
Domingo

79 Zanatepec 7,848 156.96 157 9 4.5 5
Santa Cruz

80 Amilpas 7,685 153.7 154 4 2 2
Santa Lucia

81 del Camino 36,810 736.2 737 23 115 12

82 Soledad Etla 3,863 77.26 78 3 1.5 2
San Jacinto

83 Amilpas 9,555 191.1 192 3 1.5 2
Oaxacade

84 Juérez 212,517 4250.34 4251 147 73.5 74
Cuilapam de

85 Guerrero 13,291 265.82 266 6 3 3
Santa Cruz

86 Xoxocotlan 57,740 1154.8 1155 20 10 10
Villa de

87 Zaachila 24,395 487.9 488 7 3.5 4
Asuncion

88 Ocotlan 2,553 51.06 52 3 1.5 2
Ciénega de

89 Zimatlan 2,362 47.24 48 2 1 1
Ocotlan de

90 Morelos 15,239 304.78 305 15 7.5 8
San Antonino
Castillo

91 Velasco 3,967 79.34 80 4 2 2
San Pablo

92 Huixtepec 6,904 138.08 139 6 3 3
Santa Ana

93 Zegache 2,774 55.48 56 2 1 1
Santa

94 Gertrudis 2,377 47.54 48 3 1.5 2
Trinidad

95 Zaachila 2,219 44 .38 45 2 1 1
Zimatlan de

96 Alvarez 14,049 280.98 281 14 7 7
San Baltazar

97 Chichicapam 2,265 45.3 46 2 1 1




98

San Pablo
Villa de Mitla

8,442

168.84

169

99

Tlacolula de
Matamoros

16,331

326.62

327

10

100

Magdalena
Tequisistlan

4,900

98

98

101

Magdalena
Tlacotepec

978

19.56

20

102

San Pedro
Huamelula

6,788

135.76

136

3.5

103

Santa Maria
Jalapa del
Marqués

8,563

171.26

172

3.5

104

Santa Maria
Mixtequilla

3,327

66.54

67

1.5

105

Santiago
Laollaga

2,551

51.02

52

1.5

106

Santo
Domingo
Chihuitan

1,208

24.16

25

107

Santo
Domingo
Petapa

5,938

118.76

119

4.5

108

Santo
Domingo
Tehuantepe
c

44,596

891.92

892

30

15

15

109

Asuncion
Ixtaltepec

11,240

224.8

225

14

110

Ciudad
Ixtepec

19,376

387.52

388

18

111

Salina Cruz

59,569

1191.38

1192

41

112

San Blas
Atempa

12,438

248.76

249

113

San Pedro
Comitancillo

3,282

65.64

66

114

San Pedro
Huilotepec

2,147

42.94

43

0.5

115

Santa Maria
Xadani

5,512

110.24

111

116

El Espinal

6,454

129.08

130

3.5

117

Heroica
Ciudad de
Juchitan de
Zaragoza

67,482

1349.64

1350

50

25

25

118

San Dionisio
del Mar

3,607

72.14

73

1.5

119

San
Francisco del
Mar

4,843

96.86

97

2.5

120

San
Francisco
Ixhuatan

6,607

132.14

133

121

Union
Hidalgo

9,929

198.58

199

11

5.5

122

Heroica
Ciudad de
Ejutla de
Crespo

15,373

307.46

308

19

9.5

10




123

Magdalena
Ocotlan

748

14.96

15

0.5

124

San Agustin
Amatengo

1,294

25.88

26

125

Villa Sola de
Vega

8,314

166.28

167

126

Martires de
Tacubaya

1,035

20.7

21

0.5

127

Pinotepa de
Don Luis

4,356

87.12

88

2.5

128

San Andrés
Huaxpaltepe
c

4,175

83.5

84

1.5

129

San José
Estancia
Grande

691

13.82

14

0.5

130

San Juan
Bautista Lo
de Soto

1,904

38.08

39

131

San Juan
Cacahuatepe
c

6,081

121.62

122

3.5

132

San Juan
Colorado

5911

118.22

119

2.5

133

San Lorenzo

3,592

71.84

72

1.5

134

San Miguel
Tlacamama

2,441

48.82

49

135

San Pedro
Atoyac

2,686

53.72

54

136

San Pedro
Jicayan

7,068

141.36

142

3.5

137

San
Sebastian
Ixcapa

2,862

57.24

58

138

Santa Maria
Cortijo

895

17.9

18

0.5

139

Santa Maria
Huazolotitlan

7,643

152.86

153

2.5

140

Santiago
Llano
Grande

2,620

52.4

53

1.5

141

Santiago
Jamiltepec

12,960

259.2

260

13

6.5

142

Santiago
Pinotepa
Nacional

35,513

710.26

711

24

12

12

143

Santiago
Tapextla

2,033

40.66

41

144

Santo
Domingo
Armenta

2,181

43.62

44

145

San Pedro
Mixtepec

31,974

639.48

640

13

6.5

146

Villa de
Tututepec de
Melchor
Ocampo

31,267

625.34

626

21

10.5

11

147

Santa
Catarina
Juquila

10,196

203.92

204

3.5

148

Santiago
Tetepec

3,001

61.82

62

1.5




Miahuatlan
de Porfirio

149 Diaz 30,514 610.28 611 22 11
San Mateo

150 Rio Hondo 2,356 47.12 48 4 2
San Pedro

151 Pochutla 30,076 601.52 602 18 9
Santa Maria

152 Huatulco 28,806 576.12 577 10 5
Santa Maria

153 Tonameca 16,160 323.2 324 9 4.5

*De cada seccion se requiere al menos el uno por ciento de apoyos ciudadanos que figuren en la lista nominal de cada una de ellas (La
estadistica del nimero de ciudadanas y ciudadanos que integran las secciones electorales por municipio con corte al treinta y uno de
agosto de 2015, puede ser consultada en la pagina de internet del Instituto para su consulta en candidaturas independientes)

** En los casos que el porcentaje requerido de apoyo ciudadano o de secciones requeridas se establezca en

décimas, se redondea al nimero absoluto superior inmediato



